

## Produktinformation

# Latschenzucker - Zuccherò al pino mugo - Mountain Pine Sugar

### Dose

<b>Artikelbezeichnung</b>	Latschenzucker - Zuccherò al pino mugo - Mountain Pine Sugar
<b>Zusatz</b>	
<b>Sortiment</b>	Alpin
<b>Art.-Nr.</b>	625
<b>Etiketteninformation Deutsch</b>	AROMICA® Latschenzucker ist eine außergewöhnliche Geschmackscreation für Süßspeisen, Desserts und Sorbet. Rezeptvorschläge auf <a href="http://www.aromica.de">www.aromica.de</a> .
<b>Etiketteninformation Italienisch</b>	Lo zucchero al pino mugo AROMICA® è una creazione tanto gustosa quanto inconsueta, ideale per i piatti dolci, i dessert e i sorbetti. Suggestimenti per ricette disponibili sul sito <a href="http://www.aromica.de">www.aromica.de</a>
<b>Etiketteninformation Englisch</b>	AROMICA® Mountain Pine Sugar is an extraordinary flavour creation, which blends perfectly with sweet dishes, desserts and sorbets. See suggestions on <a href="http://www.aromica.de">www.aromica.de</a> .
<b>EAN</b>	4260046716259
<b>Inhalt</b>	350g
<b>Verpackung</b>	Klipp-Klapp-Dose / M

### Karton

<b>Art.-Nr.</b>	
<b>EAN</b>	
<b>Inhalt</b>	

### Eimer

<b>Art.-Nr.</b>	
<b>EAN</b>	
<b>Inhalt</b>	
<b>Zusammensetzung</b>	Zucker, Maltodextrin, Latschennadeln, nat. Gewürzextrakte (Latsche, Brennessel).
<b>Anwendung</b>	
<b>Dosierung</b>	
<b>Nährwerte /100g</b>	



Produktfoto | Packshot

<b>Säuregehalt</b>	
<b>Mikrobiologie</b>	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25g Staphylococcus aureus < 100/g Bacillus cereus < 10.000/g Escherichia coli < 10.000/g Sulphitred. Clostridien < 10.000/g Schimmelpilze < 100.000/g
<b>Aflatoxin</b>	Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb; Aflatoxin B1 = max. 5ppb
<b>Cumaringehalt</b>	
<b>Lagerbedingungen</b>	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
<b>MHD</b>	
<b>allergene Inhaltsstoffe</b>	<b>Keine enthalten.</b> Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27.November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des Europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten. Keine enthalten.
<b>Angaben Gentechnik</b>	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003